
OBJEDNÁVKA č: 0/0HA/0005/2021
(nabfdka na uzavření smlouvy)

datum vystavení objednávky: 09.06.2021 číslo zakázky:

objednatel: dodavatel:
Statutární město Opava CHYBIK+KRISTOF ASSOCJATED ARCHITECTS s.r.o .
se sídlem Horní náměstí 69, 746 01 Opava se sídlem Dominikánské náměstí 656/2, 60200 Brno
IC : 00300535,DIČ : CZ00300535 IČ : 03887707 , DIC:CZ03887707

ID datové schránky: 5eabx4t ID datové schránky:
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Bankovní spojeni: Českosl. obch. banka, a.s

Císlo účtu: 27-1842619349/0800 Číslo účtu :
Zastoupení: e-mail:

Vyřizuje:

Telefon:

e-mail:
Statutární město Opava objednává u dodavatele za níže uvedených podmínek následujícl plněni:

Kulturně-společenské centrum - Rybí trh, Opava-koncepční architektonická studie
Cilem koncepčnl architektonické studie je navrhnout ve variantách prostorově provozní 7ešení nového Kulturně-

společenského centra v lokalitě za jižní frontou Horního náměstí.

Počet příloh : o
Sjednaná úplata: 119 790,00 Kč

Splatnost úplaty: do 21 dnů ode dne doručeni faktury objednateli

Doba dodání: do 16.06.2021

Místo dodání:
,,

Odděleni hlavnlho architekta, Magistrát města Opavy, Horní náměstl69

Uplata musí být vyúčtována fakturou. Nenl-li faktura daňovým dokladem nebo účetnlm dokladem fjejichž náležitosti jsou dány právními předpisy) , musl
obsahovat alespoň tyto údaje: číslo a datum vystaveni faktury, označeni objednatele a dodavatele, číslo objednávky, popis plněni (označeni zboží nebo
služeb, popis provedených prací apod.) a výši úplaty a její plllohou musí být objednatelem potvrzený doklad o řádném splněni dluhu dodavatele (dodací
list, pl'edávacl protokol apod.). Dodavatel smí fakturu vystavit až po řádném splněni svého dluhu vyplývajícího ze sm louvy uzavřené na základě této
objednávky. Faktura musí být doručena na vý~e uvedenou adresu objednatele.
V případě prodlení dodavatele s řádnym splněnfm dluhu vyplývaj fcího ze smlouvy uzavřené na základě této objednávky je objednatel oprávněn
od uzavřené smlouvy odstoupit.
Tato objednávka můfe být přijata a smlouva najejlm zikladi může být uzavřena poyze úplnou a bezvýhradnou akceDtaci !ejiho ob§ahu (jakékoli
zrniny, dodatky či odchylky se nepřipouští) e výlučně píaemnou formou, a to nejpozd~ji do 10 dnů od data jejího vyatavenl, tzn. ze v této lhůtě

musí být přijetí objednivky dodavatalam doručeno objednateli.
Smluvní strany shodně prohla§ujf, že smlouva uzavřená přijetím této objednávky je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, a
dohodly se, že tato smlouva (tj. tato objednávka) bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou
údajů o fyzickych osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či dopl~ujfcich údajů (čfslo účtu, telefonnf číslo, e-ma~ová adresa apod.).
Uvei'ejněnf této smlouvy v registru smluv zajisti bez zbytečného odkladu po jejím uzavřen í objednatel. Nezajistí-l i však uveřejněni této smlouvy v registru
smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejího uzavřen i, je uveřejněni povinen nejpozději do 30 dnů od uzavřeni této smlouvy v
souladu se zákonem zajistit dodavatel. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzeni o
uveřejněni smlouvy také druhé smluvní straně.

Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně přijímá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ni vyplývající řádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje,
že osoba akceptující (podepisujfci) za něj tuto objednávku je oprávněna tak činit.

r-
za objednatele: za dodavatele:- ---

Ověřil správce rozpočtu: Datum: I
DigitAině podepsal

oatum:2021.06.10
12:20:08 +02'00'

Datum: 2021.06.1O... ..... . ...
13:23:1 o+02'00'

Vedoucí odděleni hlavnio architekta .... .................. .... .. .. ...........
Magistrát města Opavy razítko a podpis dodavatele


